PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24  мая   2011  г.  №  595
                  г.Рубцовск
	Об определении порядка установления тарифов на платные медицинские услуги муниципальных учреждений здравоохранения

В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Определить порядок установления тарифов на платные медицинские услуги муниципальных учреждений здравоохранения:

1.1. Полномочия по установлению тарифов на платные медицинские услуги муниципальных учреждений здравоохранения осуществляет Администрация города Рубцовска Алтайского края;

1.2. Правовые акты во исполнение полномочий, указанных в пункте 1.1. настоящего решения, принимаются администрацией города Рубцовска с учетом расчетов экономически обоснованных тарифов на платные медицинские услуги муниципальных учреждений здравоохранения, проведенных отделом экономического развития и ценообразования администрации города Рубцовска.

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).
Глава города

 П.П. Гамалеев